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سرخ ها نگران از دست دادن 7 ستاره!   

نوراللهیواحمدزادهجایگزینکمالوربیعخواه
پرســپولیس در هفته بیســتم لیگ برتر در حالی میزبان گســترش فولاد است که 2 بازیکن 
اصلی خود را در اختیار ندارد. ربیع خواه و کامیابي نیا، 2 هافبک میانی سرخ پوشــان در بازی با 
مشکی پوشان کارت زرد گرفته و 3 اخطاره شدند تا برانکو برای بازی با گسترش دغدغه هافبک 
دفاعی داشته باشد. البته با صادر شدن کارت پایان خدمت نوراللهی و صدور کارت بازی اش، او به 
احتمال زیاد می تواند مقابل گسترش بازی کند و کنار این بازیکن هم احمدزاده قرار می گیرد تا 
جای خالی کامیابی نیا و ربیع خواه پر شود. البته اگر نوراللهی شرایط بازی نداشته باشد، احتمالا 

ماهینی که سابقه بازی در پست هافبک دفاعی را دارد، جایگزین خواهد شد.

بدهی107میلیاردیباشگاهاستقلال
علی اصغر یوسف نژاد، نماینده مردم ساری و عضو فراکسیون ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت 
طرح تحقیق و تفحص از منابع و مصارف و نظام مدیریت 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال در 10 سال 
اخیر، اظهار داشت: »با توجه به بررسی های صورت گرفته، مشخص شد مبلغ 107 میلیارد تومان 
باشگاه استقلال به تنهایی بدهی دارد. درمجموع  2 باشگاه استقلال و پرسپولیس به   170 شخصیت 
حقوقی و حقیقی بدهکار هستند. بررسی های فراکسیون برای بررسی بیشتر به کمیسیون فرهنگی 
مجلس ارجاع شده  و پس از آن برای تحقیق و تفحص به صحن علنی ارسال خواهد شد. پیش بینی 

می شود این هفته با برگزاری جلسات صحن، این پرونده به جریان بیفتد. «

پیام تسلیت تیم ملی برای ملوانان ایرانی
کادر فنی و اعضای تیم ملی فوتبال ایران در پیامی درگذشت 30 ایرانی 
در سانحه سانچی را تســلیت گفتند: »حادثه غم انگیز درگذشت 30 
خدمه ایرانی که در حال خدمت به ایران و بر اثر یک ســانحه جان به 
جان آفرین تســلیم کردند، غم بزرگی در دل میلیون ها ایرانی کاشت. 
در این تراژدی بزرگ تک تک اعضای تیم ملی در کنار خانواده های این 
عزیزان قرار دارند. خداوند این فرزندان ملت را مورد آمرزش قرار دهد.«

هفته بیستم به نام دریانوردان فداکار
با اعلام ســازمان لیگ برتر فوتبال هفته بیســتم لیــگ برتر به نام 
دریانوردان فداکار نفتکش ســانچی نام گذاری شــد. هفته بیســتم 
رقابت های لیگ برتر در روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری برگزار 

خواهد شد.
تغییر زمان 2 بازی از هفته بیستم 

طبق اعلام کمیته مسابقات با درخواست مدیران عامل 2 باشگاه پارس 
 جنوبی و فولاد خوزستان دیدار این 2 تیم با حریفان در هفته بیستم 
لیگ برتر تغییر کرده و بازی این تیم ها به جای ساعت 17 در  ساعت 
1۵ آغاز می شود.  پنج شــنبه پارس جنوبی جم- استقلال خوزستان 
ساعت 1۵ ورزشگاه تختی جم، جمعه فولاد خوزستان - پیکان تهران 

ساعت 1۵ ورزشگاه غدیر اهواز.
واکنش استقلال به شکایت محمدرضایی 

 رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال با اشاره به ماجرای شکایت 
عباس محمدرضایی از استقلال گفت: »  مدیر برنامه این بازیکن به دفتر 
باشــگاه آمد و این موضوع را اعلام کرد. ما هنوز نامه ا  ی به دســتمان 
نرسیده اما از مدیر برنامه او خواستم که این بازیکن را به باشگاه بیاورد 
تا با هم توافق کنیم. رقم مطالبات این بازیکن زیاد ســنگین نیست و 

مشکلی از این بابت وجود ندارد.«
درخواست آی تی سی طارمی به سرخ ها رسید

درخواست رسمی باشگاه الغرافه برای صدور آی تی سی مهدی طارمی 
 به باشگاه پرسپولیس رسید. مسئولان باشگاه پرسپولیس برای صدور 
آی تی ســی طارمی خواهان مبلغی شــدند که قرار اســت آن را به 

مسئولان باشگاه الغرافه اعلام کنند.
قضاوت حیدری در ای اف سی کاپ

دیدار بین تیم های الزورا عراق و الجیش ســوریه از گروه B رقابت های 
ای اف ســی کاپ 2018 روز دوشنبه 7 اسفندماه در حالی در دوحه قطر 
برگزار می شــود که پیام حیدری به عنوان داور وسط، علی میرزابیگی و 
آرمان اسعدی به عنوان کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. 

کاردشوارپرسپولیسوبرانکودردورانمحرومیت

باشــگاه پرسپولیس به خاطر تخلف 
مهدی طارمی و مسئولانش در فسخ 
قرارداد با باشــگاه  ریزه اسپور ترکیه، علاوه بر جریمه 
نقدی سنگین، از 2 پنجره نقل و انتقالات هم محروم 
شد که اولین پنجره محرومیتش را در نقل و انتقالات 
نیم فصل لیگ هفدهم سپری کرد . محرومیت باشگاه 
پرسپولیس از نقل و انتقالات در صورتی که مدارک و 
مستندات ارسالی به فیفا و کاس پذیرفته نشود، پنجره 
تابستانی را هم در برخواهد گرفت و   سرخ پوشان باید 
لیگ هجدهم را بدون جــذب بازیکن حرفه ای آغاز 
کنند. در این میان دغدغه اصلی مســئولان باشگاه 
حفظ کادرفنــی و بازیکنان فعلی تیم اســت که از 
چنــدی پیش کار مذاکره برای تمدید قراردادها آغاز 
شده و اولویت هم با برانکو ایوانکوویچ سرمربی موفق 
سرخ ها بوده است . برانکو و باشگاه چند روز پیش برای 
ادامه همکاری به مدت 2 سال دیگر به توافق رسیدند 
و با راحت شدن خیال مسئولان باشگاه بابت سرمربی، 
حالا نوبت به بازیکنانی می رســد که قراردادشان در 
پایان فصل به اتمام خواهد رســید . با جدایی مهدی 
طارمــی و تمدید قرارداد بوژیــدار دروازه بان کروات، 
در حال حاضر 7 بازیکن پرســپولیس تا پایان فصل 
قراردادشان به اتمام می رسد و باشگاه باید تا پیش از 
پایان فصل رضایت آن ها را برای تمدید قرارداد بگیرد . 

محسن مسلمان، فرشــاد احمدزاده، صادق محرمی، 
کمــال کامیابی نیا، محمد انصــاری، وحید امیری  و 
محســن ربیع خواه، بازیکنانی هســتند که فقط تا 
پایان فصل با پرســپولیس قرارداد دارند و از قضا هر 
7 بازیکــن هم از ارکان تیم هســتند . اتفاقا برخی از 
این بازیکنان فصل گذشته پیشنهادهای خارجی هم 
داشتند اما ترجیح دادند یک فصل دیگر با پرسپولیس 
همکاری کنند . محمد انصاری، وحید امیری و کمال 
کامیابی نیا فصل گذشته مورد توجه تیم  هایی از چین 

و کشورهای حوزه خلیج فارس بودند اما به خاطر عدم 
توافق مالی و مخالفت باشگاه لژیونر نشدند . حالا این 
بازیکنان و دیگر   سرخ پوشــان به خاطر موفقیت های 
پرســپولیس در لیگ داخلی و لیگ قهرمانان فصل 
گذشــته بیشتر از قبل رصد می شــوند و قطعا برای 
آن ها پیشــنهادات خوب خارجی ارائه خواهد شد و 
این بار و با توجه به بازیکن آزاد بودنشان دیگر باشگاه 
نمی تواند مانع شود . با در نظر گرفتن این شرایط است 
که مســئولان باشگاه قصد دارند تا پایان سال جاری 

وضعیت 7 بازیکن قرارداد تمام را روشن کنند تا پیش 
از رسیدن پیشنهادهای وسوسه انگیز، بیشتر آن ها را 

حفظ کرده باشند . 
  

البتــه قطعا پروســه تمدید قرارداد با ســتاره های 
ســرخ آســان نخواهد بود، چرا که هم درخواســت 
مالی شــان قابل توجه اســت و هم این که شایعه ای  
درباره احتمال لغو محرومیت پرســپولیس از نقل و 
انتقالات تابستانی مطرح شده که کار را برای تمدید 
قرارداد ستاره ها دشوارتر خواهد کرد . گفته می شود 
با مســتندات ارائه شده از سوی باشگاه پرسپولیس 
به فیفا و کاس درباره فسخ قرارداد مهدی طارمی با 
باشگاه  ریزه اسپور ترکیه و اعلام رضایت این باشگاه 
ترکیــه ای پس از دریافت غرامت از پرســپولیس و 
طارمــی، احتمال کاهش محرومیت ســرخ ها زیاد 
است . بر این اساس ستاره های سرخ که قراردادشان 
تمام می شــود دیگر بابت نگرانــی و موضع گرفتن 
هواداران به واســطه جدایی آن ها دغدغه نخواهند 
داشــت و شــاید پیشــنهادهای خارجی یا حتی 
داخلی چشمگیر، را در اولویت قرار دهند . بر اساس 
شــنیده ها چند بازیکن پرسپولیس که قراردادشان 
به اتمام می رســد، از هم اکنون مقصد بعدی شان را 
هم تعیین کرده اند و باید آن ها را جدا شده دانست . 

رضا قوچان نژاد سال 2017 میلادی را خوب تمام نکرد اما به  دنبال بازیابی 
خود اســت. او د ر این خصوص گفت: »باید دوبــاره بازی کنم. می دانم که 
همه چیز خوب خواهد شــد و اعتماد به نفس دارم. جام جهانی فوتبال یکی 
از چیزهای جالب دوران فوتبالم اســت، جایی که می توانید خودتان را نشان 
دهید و همانند یک قهرمان برای مردم کشــورتان باشید. فوتبالیست ها در 

ایران همانند ســلبریتی ها هستند. این فقط مربوط به من نیســت و مردم ایران به طور فوق العاده ای 
مجذوب فوتبال هســتند. « ملی پوش ایرانی هیرنوین درباره اخبار جدایی اش گفت: »می توانســتم در 
لیگ چین باشــم. اگر می دانســتید چقدر می توانستم در چین پول به  دســت آورم به من علاقه مند 
می شدید. بله، من فوتبالیست پولی هستم، چه  کسی نیست؟ اما پول تعیین کننده همه چیز نیست. «

قوچان نژاد: مردم ایران مجذوب فوتبال هستند

شــایعاتی در مورد فروش کریــم انصاری فرد و فورتونیــس این روزها در 
رســانه های یونانی مطرح شــده   اما قرمزهای آتنی تاکید کردند که این 2 
بازیکن فروشــی نیســتند و برنامه ای هم برای ایــن کار طراحی نکرده اند. 
باشــگاه المپیاکوس به طور مطلق اخبار روزهای اخیر مبنی بر آماده  شدن 
چمدان هــای انصاری فــرد و فورتونیس جهت انتقال بــه تیم های چینی و 

روســی را رد کرده است. یک رســانه یونانی در این خصوص نوشته است: »شنبه گذشته سناریوهایی 
مبنی بر پیشــنهاد چینی برای کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم المپیاکوس مطرح شــد. یک تیم 
روســی نیز به دنبال فورتونیس از المپیاکوس بود. در این میان باشــگاه آتنی سناریوی فروش این 2 

بازیکن را رسما رد کرده و آن را در برنامه های خود قرار نداده است. «

دست رد المپیاکوس به خریداران انصاری فرد

علیپور به اندازه استقلال امتیاز گرفته!
در حال حاضر مهاجم قرمزها هم تراز آبی پوشان تهران شده است. 
علــی علیپور در فصل جاری نقش بســیار پررنگــی در بردهای 
پرســپولیس داشته اســت. او در طول فصل 12 گل برای قرمزها 
زده و 3 پاس گل هم داده اســت. مهاجم جوان سرخ پوشــان در 
کســب 28 امتیاز تاثیر مستقیم داشــته و نکته جالب این جاست 
که استقلال تهران هم تا پایان هفته نوزدهم لیگ برتر 28 امتیاز 

کسب کرده است.

حضور هافبک پرسپولیس در 
سالن والیبال

فرشــاد احمدزاده، هافبک ارومیه ای پرسپولیس روز 
گذشته از فرصت اســتفاده کرد و با حضور در سالن 
والیبال دیدار همشــهریانش در لیــگ برتر والیبال را 
تماشا کرد. احمدزاده تماشاگر ویژه بازی بانک سرمایه 
و شهرداری ارومیه بود. البته حضور و حمایت هافبک 
ارومیه ای پرسپولیس از تیم شهرداری فایده ای نداشت 
و شــهرداری ارومیه بازی را 3 - صفر به بانک سرمایه 

واگذار کرد.

واکنش کمیته اخلاق به شایعه 
محرومیت قائدی

خبرهایی منتشــر شده مبنی بر این که مهدی قائدی 
مهاجم جوان اســتقلال به دلیل اتفاقاتی که در چند 
وقت اخیر در رابطه با انتشار گفت وگو  های خصوصی 
او در صفحات مجازی به وجود آمد، از ســوی کمیته 
اخلاق محروم شده است. عبدا... سمامی عضو کمیته 
اخلاق در واکنش بــه محرومیت قائدی گفت: »هیچ 
پرونده ای در رابطه با قائدی تشــکیل نداده ایم. وقتی 
پرونده ای نباشد، قطعا مجازاتی هم در کار نخواهد بود. 
دلیلی ندارد پنهان کاری کنیم و اگر پرونده ای باشــد، 
آن را اعلام می کنیم. این که سرمربی به بازیکن تیمش 

بازی نمی دهد، ارتباطی به ما پیدا نمی کند.«

برانکو بعد از بازی با پیکان 
لیست می دهد

برانکــو ایوانکوویچ بــا توجه به محرومیت باشــگاه 
پرســپولیس از ســوی کمیته انضباطی فدراســیون 
بین المللی فوتبال تصمیــم دارد تمام بازیکنان فعلی 
این تیم را نگه دارد اما درباره جدایی برخی بازیکنان، 
به حمیدرضا گرشاسبی اختیار تام دهد تا در صورت 
داشتن پیشنهادات مالی آن ها را به سایر تیم ها منتقل 
کند. سرمربی  سرخ پوشان پایتخت تصمیم دارد لیست 
بازیکنان مد نظرش را پس از بازی هفته بیست و یکم 

مقابل پیکان تهران به گرشاسبی اعلام کند.

نورافکن: به خاطر شارلووا 
تمرکز نداشتم! 

نورافکــن،  امیــد 
مدافــع ملی پوش تیم 
درخصوص  اســتقلال 
این  شــرایط   آخرین 
تیم و پیشــنهادی که 
شــارلووای  باشگاه  از 
رســیده  او  به  بلژیک 

بود، صحبت های زیر را با فارس انجام داد. 
 ظاهرا شفر با جدایی تو از استقلال مخالفت 

کرده است؟ 
همین طور است، مسئولان باشگاه چند روز پیش به 
من اعلام کردند که رقم پیشنهادی شارلووای بلژیک 
باید بالاتر باشد و به همین علت با جدایی ام مخالفت 

کردند. 
برای صدور  بلژیک چقدر  باشگاه شارلووای   

رضایت نامه ات پیشنهاد داده بود؟ 
آن ها رقمــی معادل 200 هــزار دلار به اســتقلال 

پرداخت می کردند اما در نهایت این اتفاق نیفتاد. 
 نظر خودت درباره این اتفاق چیست؟ 

حقیقتا دوست داشــتم به فوتبال اروپا بروم و شاید 
هضم این موضوع که نمی توانم چنین پیشــنهادی را 
بپذیرم، برایم سخت بود. دروغ نمی گویم زیاد در این 
یکی، 2 هفته تمرکز نداشــتم چون شاید کمتر برای 
یک بازیکن چنین پیشــنهاداتی برسد. به خودم حق 
می دهم که وقتی چنین پیشــنهادی برســد، سخت 
بپذیرم کــه نمی توانم به آن جا بــروم اما به هر حال 
اســتقلال مرا به فوتبال ایران معرفی کرده و به این 

باشگاه مدیون هستم. 
 چقدر برای حضور در فهرست نهایی تیم ملی 

برای خودت شانس قائل هستی؟
شــرایط تیم  ملی به شــکلی اســت که ما یک روز 
بعــد از بازی های لیگ در کمــپ تیم ملی ریکاوری 
می کنیــم، طبیعتا ایــن نوع تمرینــات می تواند در 
آمادگی بازیکنان تاثیرگذار باشد. من تمام تلاشم را 
انجام می دهم تا در فهرســت نهایی تیم ملی باشــم 
و خیلی امیــدوارم که در بزرگ ترین آوردگاه فوتبال 
در جام جهانی حضور داشــته باشم، این تمام هدف و 

انگیزه من است. 
 این روزها شفر دوباره تو را به دفاع چپ برده 
و گویا بار زیادی را در آن سمت تحمل می کنی. 
من ســال گذشته به یک شکل دیگر و در یک پست 
دیگــر به فوتبــال ایران معرفی شــدم و حالا تقدیر 
طوری اســت که در این پست بازی کنم، هیچ زمان 

عقب نمی کشم و دست از تلاش برنمی دارم. 
 به نظرت رسیدن اســتقلال به جام حذفی 

چقدر امکان پذیر است؟ 
ما در ابتدای راه، هدفمان این است که فاصله مان را 
در صدر جدول کم کنیم، هر تیمی که مقابل ما قرار 
می  گیرد با 2 برابر توانش به مصاف استقلال می آید، 
این یک واقعیت اســت. از طرفی جام حذفی ، جامی 
اســت که ما باید روی آن خیلی حساب کنیم و فکر 
می کنم رسیدن به این جام برای ما راحت تر باشد. در 
لیگ برتر تمام تلاشمان را تا روز آخر انجام می  دهیم 
تا در رتبه های ابتدایی باشیم و ان شا  ا... سهمیه سال 

آینده لیگ قهرمانان آسیا را هم کسب کنیم.

ارزشجهانبخش۳۲میلیاردتوماناست!
نام علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی آلکمار این روزها به همراه باشگاه لاتزیو شنیده می شود، 
در این راســتا درباره این موضوع با امیر هاشمی مقدم، مدیر برنامه این بازیکن گفت: »من هم 
مثل شما این اخبار را در هلند شنیدم اما هنوز هیچ پیشنهادی رسمی از سوی مدیر باشگاه 
لاتزیو به من نرسیده است. جام جهانی 2018، برای بازیکنی مثل جهانبخش برای نمایش بهتر 
حیاتی است و در تصمیمش درباره آینده اش تاثیر خواهد گذاشت.« او درباره ارزش جهانبخش 
هم گفت: »من همیشه ترجیح می دهم که درباره اعداد صحبتی نکنم اما می توانم بگویم که 

قیمتش حدود 8 میلیون یورو )بیش از 32 میلیارد تومان( است.«

بعد از قرعه کشــی لیــگ قهرمانان 
آسیا و هم گروهی استقلال با الهلال 
عربســتان، همه جا صحبت از تقابــل دفاع متزلزل 
اســتقلال با عمر  خربین به عنوان یکی از بهترین 
مهاجمان حال حاضر آسیا بود. با توجه به عملکرد 
ضعیــف اســتقلال در آن مقطع خیلی ها شــانس 
اســتقلال را بــرای پیــروزی مقابــل الهلال کم 
می دانســتند امــا بعــد از آمدن شــفر و عملکرد 
فوق العــاده خــط دفاعــی آبی هــا و از آن مهم تر 
درخشش خیره کننده حســین حسینی، هواداران 
استقلال نگاه امیدوارکننده تری به تقابل تیمشان با 
نماینده عربستان داشــتند. حالا در فاصله یک ماه 
مانده به شروع مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، 
یک خبر خوب دیگر باعث شــده تا اســتقلالی ها 
امیدوارتر از قبل در انتظار تقابل تیمشان با الهلال 
عربستان باشــند. عمر خربین مهاجم زهردار تیم 
الهلال عربســتان که امیــد اول گلزنی این تیم به 
حســاب می آید، به خاطر مصدومیت 2 ماه  و نیم از 
میادین دور خواهد بود و در بازی مقابل اســتقلال 
نمی تواند تیمش را همراهی کند. بدون شــک نبود 
این مهاجم فرصت طلب باعث خواهد شد تا مدافعان 
اســتقلال نفس راحتی بکشــند و روز آرام تری را 
مقابل الهلال ســپری کنند. در غیاب عمر خربین 
سرمربی الهلال به ناچار باید از یک بازیکن دیگر در 
خط حمله اســتفاده کند. یاسر القحطانی و مختار 
فلاتح، 2 گزینه احتمالی ســرمربی الهلال خواهند 

بود که هر 2 بازیکن در یک ســال اخیر کاملا زیر 
سایه خربین بوده اند و تا پایان هفته هجدهم لیگ 
حرفه  ای عربستان فقط 2 بار در ترکیب اصلی قرار 
گرفته انــد. حالا یکــی از این 2 بازیکــن باید کنار 
ریواس مهاجم ونزوئلایی زوج خط حمله الهلال را 
تکمیل کنند؛ زوجی که مطمئنا کم خطرتر از زوج 
ریواس-  خربین خواهد بود. بدون شــک غیبت عمر 
خربین مهاجم تیم الهلال عربســتان که در مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا در فصل گذشــته 
عامل اصلی حذف پرســپولیس بــود، می تواند در 
آستانه شــروع مرحله گروهی لیگ قهرمانان خبر 
خوبی برای وینفرد شفر باشد. اما خبرهای خوب و 
خوش شانسی استقلال به همین جا ختم نمی شود و 
الهلال مقابل اســتقلال یک غایب بزرگ دیگر هم 
خواهد داشــت. کارلوس ادواردو هافبک برزیلی و 
خــلاق دیگر غایب آبی های جــده  در دیدار مقابل 
اســتقلال خواهد بود. این بازیکن در 3 ســال اخیر 
تاثیرگذارترین هافبک الهلال در میانه میدان بوده 
و در این فصل هم تا پیش از مصدومیت با 6 گل و 
2 پــاس گل در 8 بــازی بهترین بازیکن تیمش به 
حســاب می آمد. مســلما غیبت این بازیکن هم در 
بازی استقلال- الهلال کاملا به چشم خواهد آمد و 
شانس استقلال را برای کسب یک نتیجه خوب به 
شدت بالا خواهد برد. الهلال عربستان اوایل اسفند 
و  27  فروردین با استقلال تهران در لیگ قهرمانان 

آسیا روبه رو می شود.

ســرانجام مهدی طارمی قــراردادی به مدت یک 
ســال و نیم با تیــم الغرافه قطر امضــا کرد اما او 
هنوز نتوانسته رضایت باشگاه پرسپولیس را برای 
این انتقال جلب کند. به گزارش ورزش ســه، گفته 
می شود باشگاه پرسپولیس برای این انتقال مبلغی 
حدود 2 میلیــارد و 600 میلیون تومان از طارمی 
می خواهد. باشگاه پرسپولیس همچنین اعلام کرده  
تنها در صورتی رضایت نامــه  را صادر می کند که 
مبلــغ رضایت نامه را به طور کامل بگیرد و با توجه 
به بالا بودن این مبلغ، به نظر می رسد طارمی برای 
دریافت رضایت نامه باید خودش در صدد تهیه این 

مبلغ باشد. طارمی البته در ابتدای فصل و در زمان 
مدیریــت علی اکبر طاهری می خواســت به تیمی 
اروپایی برود و  قصد داشــت خودش شــخصا پول 
مبلــغ رضایت نامه را که آن زمان پرسپولیســی ها 
یک میلیون دلار تعیین کرده بودند، بپردازد. این 
اتفاق در آن زمان رخ نداد اما به نظر می رسد آقای 
گل 2 فصل متوالــی فوتبال ایران برای حضور در 
الغرافه این بار باید مبلغ رضایت نامه اش را شخصا 
تهیــه کند. این که آیا طارمــی می تواند در مهلت 
باقی  مانده رضایت باشگاه پرسپولیس را جلب کند 

یا نه هنوز مشخص نیست.

تیغالهلالکندشـد!

پرسپولیسپولمیگیرد،رضایتنامهمیدهد

خبر خوب برای استقلال؛ نه خربین هست، نه ادواردو

طارمی باید دست به جیب شود

پرسپولیس محروم از ثبت قرارداد با بازیکن جدید 
رئیــس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان درباره رفتن مهدی طارمی به قطــر صحبت هایی انجام داد. روزبه 
وثوق احمدی در خصوص این که وقتی می گویند پرســپولیس از نقل و انتقال محروم اســت، چطور طارمی 
به تیم دیگری پیوســته، گفت: »پرسپولیس از نقل و انتقال محروم نیســت، بلکه نمی تواند قرارداد بازیکن 
جدیدی را ثبت کند. رفتن طارمی یا هر بازیکن دیگری از پرســپولیس به تیم های دیگر مشــکلی ندارد، 
چرا که سرخ ها فقط از ثبت قرارداد بازیکن جدید محروم هستند و حتی می توانند از بازیکنان رده پایه خود 

هم استفاده کنند.«


